Dnia 17go Października. Rok 1863. Dnia 5 (17) Października 1863 Roku.

Sobota. Wschód Słońca g. 6 m. 29
Zachód „ » 5 » 1

Jutro, Śgo Łukasza Ewangelisty.

Jutro w Kościele XX. Augustjanów, o godz: lOtej
z rana, odbędzie się Wotywa kwartalna z wystawie
niem N. SAKRAMENTU. Po południu zaś o godzi
nie 4tej, Elekcja roczna Bractwa Śtej Tekli.

Jeżeli
zaś po upływie powyższego terminu, znalezioną będzie
u kogo nieprawnie posiadana broń, proch, albo narzę
dzia wojenne, osoby takie ulegną odpowiedzialności,
według całej surowości prawideł stanu wojennego,—
Warszawa dnia 5(17) Października 1863 r.— Jenerał-
Major, Lewszyn.

. Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.—Z mocy
decyzji Rady Administracyjnej, na dniu 3 (15) Pa
ździernika r. b. nastąpionej, a nadesłanej Magistrato
wi do wykonania przy reskrypcie Komissji Rządowej
Spraw Wewnętrznych z dnia 3 (15) b. m.

wybite lub za sztuki padłe po doniesieniu
o objawieniu się xiegosuszu, natychmiast wynagrodzenie do
chodziło poszkodowanych, tak z drugiej, że w razie stawia
nia oporu, winni nietylko żadnego wynagrodzenia nie otrzy
mają, ale jeszcze do odpowiedzialności Sądowej pociągani bę
dą.—Warszawa dnia 3(15) Października 1863 roku.—Prezes,
IKierniewiez. Naczelnik Kancellarji, Stomiński.

Pojutrze, to jest w Poniedziałek, odprawi się Nabo
żeństwo żałobne w Kościele XX. Franciszkanów, o go
dzinie lOtej z rana, za duszę ś. p. Jana i Heleny Ko
morowskich; na które, zaprasza się Familję, Przyja
ciół i Znajomych.

Kaucja do przedsiębierstwa wynosi Rs. 300.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych, za

leżeć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu.

Warszawa d. 2 (14) Października 1863 r.
Naczelnik IVgo Oddziału, Kapitan Inżynjerji,

Slobodziński.

W zabudowaniach Ordonanshauzu, zgubio
no AA'oreczek skórzany, w którym był
bilet 25-rublowy, oraz Złp. 3 gr: 5 drobną

monetą. — Uczciwy znalazca zechce zwrócić zgubę na ręce
Szymona Gerey, Woźnego w Redakcji Dziennika , w pałacu
Potockich, na Krakowskiem-Przedmieściu, za stosowną na
grodą.

773/, do rs. 1 kop: 8O’/4", za garniec od kop: 58
do k. 59.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

Wjest do sprzedania. Wiadomość w Hotelu Polskim^
Szwajcara.

BOBATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 237.
Sobota.— Dnia 17go Października. — Rok 1363.

DONIESIENIA.
W dniu 17 (29) Października 1863 r., o godzi

nie loej rano, odbędzie się w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549 przy uli
cy Długiej NieruchOBB»«»éé Nr 555 w Warsza-

i wie przy ulicy Długiej połeżona, gdzie Kąpiele Parowe. Licy
tacja rozpocznie się od summy Rs. 16,667. — O bliższych